PAGE
2

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

       2013.08.30            №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2013 № 569
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

№52 от 24.01.2013 «О выполнении осужденными

исправительных работ»
В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 43 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях создания рабочих мест для лиц, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, в связи с поступлением письма из филиала по Мариинско-Посадскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии от 21.08.2013 №21/Т0/4210/538 администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 24.01.2013 №52 «О выполнении осужденными исправительных работ» следующие изменения:

1. Изложить Приложение к постановлению администрации Мариинско-Посадского района от 24.01.2013 №52 в следующей редакции:
«Перечень предприятий и организаций  в которых планируется отбывание
исправительных работ
	№ п/п
	Наименование предприятия и организации
	Адрес

	Мариинско-Посадское городское поселение

	1.
	ОАО "Авторемзавод "МАРПОСАДСКИЙ"
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 80,
Шумова Галина Миновна, тел. 2-13-38

	2.
	ООО "Посад"
	429570, РОССИЯ, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Полевая, 15,6, Афанасьев Александр Николаевич, тел. 2-16-05

	3.
	ЗАО «Чувашхмельмонтаж"
	429570, РОССИЯ, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 74, Волостригов Олег Станиславович, тел. 2-10-00

	4.
	ЗАО « Марпосадкабель»
	429570, РОССИЯ, Чувашская Республика, г. Мариинский-Посад ул. Николаева д. 93, Кочеихин Юрий Евгеньевич,т.2-13-14.

	5.
	Индивидуальный предприниматель Плотникова Наталия Юрьевна

	429570, РОССИЯ, Чувашская Республика,
г. Мариинский-Посад ул. Лазо д. 78, 332-333.

	Аксаринское сельское поселение

	1.
	СХПК «Аксаринское"
	Мариинско-Посадский район, д. Аксарино

	Бичуринское сельское поселение

	1.
	СХПК «Бичуринский»
	Мариинско-Посадский район, с. Бичурино
ул. Новая, д.25

	Большешигаевское сельское поселение

	1.
	СХПК «Восток»
	Мариинско-Посадский район, д. Большое Шигаево, ул. Центральная д. 4

Титов Олег Николаевич,

т.2-32-48.

	2.
	АУ Чувашской Республики

«Физкультурно-оздоровительный центр «Белые камни» Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики

	Мариинско-Посадский район, с. Сотниково

Петров Г.С.

	Карабашское сельское поселение

	1.
	ООО «НамЭКО»
	429584, Мариинско-Посадский район, с. Шоршелы, ул. 30 лет Победы, 18,

	Кугеевское сельское поселение

	1.
	СХПК «Кугеевский»
	Мариинско-Посадский район, д.  Кугеево

Афанасьев Валерий Витальевич.

	Октябрьское сельское поселение

	1.
	К(Ф)Х «Тагеев М.Л.»
	Мариинско-Посадский район, с. Октябрьское

	2.
	ООО «Селяночка»
	Мариинско-Посадский район, с. Октябрьское, ул. Советская д. 2А, Медякова Г.И

	3.
	Октябрьское РАЙПО
	Мариинско-Посадский район, с. Октябрьское,

Ул. Канаша д.1, Почемов Радим Вячеславович, тел. 2-82-25

	Первочурашевское сельское поселение

	1.
	СХПК «Звезда»
	Мариинско-Посадский район, с. П. Чурашево

Хлебников Владимир Геннадьевич

	2.
	Индивидуальный предприниматель Иванов Владимир Дмитриевич
	Мариинско-Посадский район, д. Ирх-Сирмы-Кошки, ул. Зайцева д. 54

	Сутчевское сельское поселение

	1.
	СПСК «РусСельхозКорпорация»
	Мариинско-Посадский район, д. Сутчево,

ул. Новая д. 15

Марков Андрей Витальевич

	Шоршелское сельское поселение

	1.
	ООО «НамЭКО»
	429584, Мариинско-Посадский район, с. Шоршелы, ул. 30 лет Победы, 18,

	Эльбарусовское сельское поселение

	1.
	К(Ф)Х Ермолаев В.Е.
	429565, Мариинско-Посадский район,
 д. Эльбарусово, ул. Лесная, д.26

	2.
	К(Ф)Х Плотников В.Е.
	429565, Мариинско-Посадский район,
д. Эльбарусово, ул. Игнатьева, д.2а

».
И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района

            В.И.Григорьев